关于对2012-2013学年第二学期“读、议、练”课程教学改革项目进行检查验收的通知
各学院、部门：

    根据学校“读、议、练”课程教学改革项目建设的工作安排，决定对2012-2013学年第二学期的“读、议、练”课程教学改革项目建设情况进行检查验收。现将有关事项通知如下：

一、报送材料

1.“读、议、练”课程验收表一份（附件2）；

2.支撑材料一份(支撑材料可用电子版本)
（1）课程总结；

（2）教学进度表；

（3）学生读书报告；

（4）课堂讨论的记录；

（5）综合性作业材料；

（6）本课程所涉及到的教学班学生期末成绩登记表（含平时成绩）；
（7）教师撰写的教学研究论文。
所有材料尽可能收集齐全、清楚整齐，并有一定的活动照片，按以上顺序装袋。

二、验收程序

学校将组织专家组，结合查阅材料、学生反馈情况等形式进行检查与验收，公布最终验收结果。检查验收合格项目下拨第二批经费。
三、材料报送时间
10月15日前将有关纸质材料交至教务处教研科，地点：行政楼323办公室。电子稿发送至邮箱：hsdjxk@126.com。联系人：徐春梅，联系电话：28862871。
附件：
1．2012-2013学年第二学期“读、议、练”课程教学改革项目一览表

2．杭州师范大学“读、议、练”课程验收表

3．杭州师范大学“读、议、练”课程项目结题材料封面
                                     教务处
二O一三年九月二十三日
附件1：2012-2013学年第二学期“读、议、练”课程教学改革项目一览表
	序号
	学院
	负责人
	职称
	课程名称
	学分
	开课学期

	1
	人文学院
	张玲蓉
	副教授
	公共关系学
	3
	2012-2013学年第二学期

	2

	项晓敏
	教授
	外国文学
	4
	2012-2013学年第一、二学期

	3
	理学院
	李  璇
	讲师
	基础与研究性物理实验3
	1
	2012-2013学年第二学期

	4

	詹士昌
	教授
	大学物理B
	5.5
	2012-2013学年第一、二学期

	5
	生命与环境科学学院
	陈  敏
	教授
	微生物学
	3
	2012-2013学年第二学期

	6

	任山章
	副教授
	生物学科教学法
	2
	2012-2013学年第二学期

	7
	音乐学院
	屠兰兰
	副教授
	学校音乐教育导论与教材教法
	6
	2012-2013学年第一、二学期

	8

	邸晓嫣
	讲师
	音乐名作赏析
	4
	2012-2013学年第一、二学期

	9
	体育与健康学院
	徐晔珊
	讲师
	运动生理学
	4.5
	2012-2013学年第二学期

	10
	外国语学院
	陈忆玮
	讲师
	大学英语
	6
	2012-2013学年第一、二学期

	11

	刘  倩
	助教
	大学英语拓展课程之高级英语读写译
	3
	2012-2013学年第二学期

	12
	教育科学学院
	周厚余
	副教授
	心理学基础
	2
	2012-2013学年第二学期

	13
	初等教育学院
	袁德润
	副教授
	小学课程与教学论
	2
	2012-2013学年第二学期

	14
	法学院
	魏小军
	副教授
	民法（2）
	5
	2012-2013学年第二学期

	15
	护理学院
	楼  妍
	讲师
	急危重症护理学
	2.5
	2012-2013学年第二学期

	16

	王晓蕾
	讲师
	成人护理（外科）
	7
	2012-2013学年第一、二学期

	17

	章彩芳
	讲师
	健康促进
	1.5
	2012-2013学年第二学期

	18
	基础医学部
	李成檀
	讲师
	药理学
	3
	2012-2013学年第二学期

	19
	健康管理学院
	陈仕学
	讲师
	卫生法学
	3
	2012-2013学年第二学期

	20

	邢旺兴
	副教授
	药物化学
	4
	2012-2013学年第二学期

	21
	材料与化学化工学院
	李万梅
	讲师
	《药物化学》双语课程（制药工程专业）
	3
	2012-2013学年第二学期

	22
	杭州国际服务工程学院
	吴英飞
	讲师
	软件工程
	3
	2012-2013学年第二学期

	23
	社会科学基础部
	徐小明
	副教授
	中国近现代史纲要
	2
	2012-2013学年第一、二学期

附件2：

杭州师范大学“读、议、练”课程验收表

	课程

负责人

	班级

	开课学期

	课程

名称

	课程

性质

	学分

	读
	序号
	索书号

(刊号)
	书名(或杂志名、文章篇名)
	字数
	阅读量

	合计

	如何指导学生开展阅读，以确保学生阅读的数量与效果（附学生的读书报告）：

	议
	序号
	讨论主题
	讨论组织
	讨论时间

	1

	2

	3

	具体讨论的进程、分组、效果与体会（附讨论记录）：

	练
	序号
	综合性作业或项目名称
	完成情况

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	学生综合性作业或项目的组织与实施（附相关作业或项目报告）：

	学院意见
	（填写是否真实，是否同意验收）

签名(盖章)：

                                     年    月    日

	专家组

意  见
	组长签名：

                                     年    月    日

	学校意见
	签名(盖章)：

                                     年    月    日

附件3：

杭州师范大学

“读、议、练”课程项目结题材料

（第一期）

课程名称
主讲教师

课程性质

课程学分

目      录

1．   课程验收表（本人填写）
2．   课程项目评价表（空白表，由验收专家填写）
         3．   课程总结（本人书写，A4纸）
         4．   教学进度表（A4格式，可复印）
         5．   课堂讨论记录（A4格式，附打印照片，可复印）
         6．   学生读书报告（A4格式，可复印）
         7．   学生课程论文（A4格式，可复印）
         8．   学生期末成绩登记表（A4格式，可复印）
         9.     教学研究论文
注：正式打印时请把红字部分删除！！